
ZARZĄDZENIE NR 1/2019
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 2 stycznia 2019 r.

w sprawie zmian w regulaminie pracy Urzędu Miejskiego w Kowarach

Na podstawie art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.jednol Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1260 z późn. zm.) oraz art. 104 - 1043 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.jednol. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 917 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 24/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 21 lutego 2014r. w sprawie ustalenia 
regulaminu pracy Urzędu Miejskiego w Kowarach: wprowadzam następujące zmiany :

1) w § 6 ust. 2 i ust. 3 otrzymują brzmienie:

„2. Do pracowników zatrudnionych w Urzędzie Miejskim w Kowarach stosuje się równoważny system 
czasu pracy, w którym możliwe jest przedłużenie dobowego wymiaru czasu pracy maksymalnie do 
12 godzin w okresie rozliczeniowym nieprzekraczającym 1 miesiąca. Przedłużony dobowy wymiar czasu 
pracy równoważony jest krótszym dobowym wymiarem czasu pracy w innych dniach tygodnia.

3. Pracowników obowiązuje następujący rozkład czasu pracy: poniedziałek 8.00-16.00, wtorek-środa 
7.30-15.30, czwartek 7.30-17.00, piątek 7.30-14.00.”;

2) W § 6 po ust. 3 dodaje się ust. 3a i 3b w brzmieniu:

„3a. Do kobiet w ciąży oraz pracowników opiekujących się dziećmi do lat 4, którzy nie wyrazili zgody na 
pracę ponad 8 godzin na dobę w równoważnym systemie czasu pracy, stosuje się podstawowy system czasu 
pracy, w którym czas pracy nie może przekraczać 8 godzin na dobę i przeciętnie 40 godzin w przeciętnie 
pięciodniowym tygodniu pracy w okresie rozliczeniowym wynoszącym 1 miesiąc.

3b. Pracownikom, o których mowa w ust. 3a ustala się rozkład czasu pracy nieprzekraczający 8 godzin 
pracy na dobę.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Administracyjno-Gospodarczego i Kadr.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą obowiązującą od 10 grudnia 2018r.

Id: C9D8BAE4-31FE-4150-B8FA-D6F67C52A48F. Podpisany Strona 1


		2019-01-03T16:58:19+0000
	Polska
	Elżbieta Zakrzewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




